sius. Et quid hoc Domine mi? sed Timor Dei  
super omnia se superposuit. Est velut Magister  
Phonascus, qui cantorum omnium voces regit,  
moderatur & dirigit, ne discauant, ne aberrant  
Ita timor Dei animæ infidens, omnes continet  
potentias bene ordinatas, ita ut suam qualibet  
seruet proportionem & puncta in virtutum  
moderamine. Beatus homo, cui datum est habere  
timorem Dei, qui tenet eum, cui assimilabitur. Eccl. 28.  
Timor Dei adeo diues est & præcellens, ut Spi-  
ritus S. quali nihil in toto reperiat mundo dig-  
num, quod ei; qui illum habet, possit æquipara-  
ri. Qui tenet eum, cui assimilabitur, appellat eum  
beatum: Beatus homo. Sicut enim beato nihil  
deest, omnia possidet, quia Beatus, est status  
omnium bonorum aggregatione perfectus, ita illi,  
qui vere timei Deum, nulla deest virtus. Sic  
declarat D. Basil. id quod David asserit: Timeo  
Dominum, omnes sancti eius, quoniam non est timor. D. Basil.  
pia timentibus eum. Qui fieri potest ut nullum Hom. 9. in  
deest Deum timentibus bonum? D. Paulus no- P. sal. 33.  
bis illos deplangit, mille bonorum defectibus, & 70.  
necessitatibus opprellos: Egentes, angustissimi, affli- Heb. 6. 11.  
H h 2 41.